
Kóta srovnávací roviny (m n.m.)
458.00

Řad V1
M 1:250/100
S1.P1

St
áv

ají
cí 

ka
na

liz
ac

e_
ul.

 T
ř. 

Le
gio

ná
řů

 a 
Fr

itz
ov

a Z
D 

40
0/6

00
 50

0.2
5m

 S
8.P

3
St

áv
ají

cí 
Pl

yn
_O

C3
00

 S
11

.P
11

St
áv

ají
cí 

ka
be

l V
N_

Tř
. L

eg
ion

ář
ů_

Fr
itz

ov
a 1

_D
P_

ka
be

l V
N 

S1
4.P

3
St

áv
ají

cí 
op

tic
ký

 ka
be

l_F
ritz

ov
a_

2_
CE

TI
N 

S1
3.P

14
St

áv
ají

cí 
op

tic
ký

 ka
be

l_F
ritz

ov
a_

CE
TI

N_
NN

 50
2.7

6m
 S

13
.P

23
St

áv
ají

cí 
ka

be
l N

N_
Tř

. L
eg

ion
ář

ů_
Fr

itz
ov

a_
 C

eti
n_

ka
be

l N
N 

S1
5.P

6
St

áv
ají

cí 
ka

be
l N

N_
Tř

. L
eg

ion
ář

ů_
Fr

itz
ov

a 1
_ E

G.
D_

ka
be

l N
N 

 S
15

.P
1

St
áv

ají
cí 

op
tic

ký
 ka

be
l_F

ritz
ov

a_
2_

Pr
vn

í te
lef

on
ní 

sp
ol_

ka
be

l I.
TF

 S
13

.P
2

St
áv

ají
cí 

ka
be

l N
N_

Tř
. L

eg
ion

ář
ů_

 E
G.

D_
ka

be
l N

N 
S1

5.P
4

St
áv

ají
cí 

ka
be

l V
N_

Tř
. L

eg
ion

ář
ů_

Fr
itz

ov
a_

 E
G.

D_
ka

be
l V

N 
S1

4.P
1

St
áv

ají
cí 

ka
be

l V
O_

Fr
itz

ov
a S

12
.P

1
Př

ípo
jka

 k 
UV

1 5
00

.93
m 

S4
.P

1

Př
ípo

jka
 ka

na
liz

ac
e 3

00
3/1

 50
1.7

0m
 S

3.P
5

St
áv

ají
cí 

ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

_n
ap

oje
no

 do
 ul

. T
ř. 

Le
gio

ná
rů

 S
9.P

2
St

áv
ají

cí 
př

ípo
jka

 ka
na

liz
ac

e -
 č.

p. 
29

94
 50

2.3
8m

 S
9.P

10

Př
ípo

jka
 ka

na
liz

ac
e č

.p.
 30

05
 42

.94
m 

S3
.P

15

Př
ípo

jka
 k 

UV
3 5

03
.80

m 
S4

.P
3

St
áv

ají
cí 

př
ípo

jka
 ka

na
liz

ac
e -

 č.
p. 

29
88

 S
9.P

9

St
áv

ají
cí 

ka
na

liz
ac

e_
na

po
jen

a d
o u

l. T
ř. 

Le
gio

ná
řů

 D
N3

00
 S

8.P
6

St
áv

ají
cí 

ka
na

liz
ac

e_
ul.

 T
ř. 

Le
gio

ná
řů

 a 
Fr

itz
ov

a Z
D 

40
0/6

00
 50

4.4
4m

 S
8.P

3

Př
ípo

jka
 ka

na
liz

ac
e 3

00
7/1

6 4
0.9

8m
 S

3.P
8

St
ok

a S
T1

.2 
50

6.6
2m

 S
2.P

3
St

áv
ají

cí 
ka

na
liz

ac
e_

ul.
 T

ř. 
Le

gio
ná

řů
 P

VC
 30

0 5
07

.09
m 

S8
.P

4

St
áv

ají
cí 

př
ípo

jka
 ka

na
liz

ac
e -

 č.
p. 

30
09

 S
9.P

3
Př

ípo
jka

 ka
na

liz
ac

e k
 p.

č.3
00

9 5
06

.74
m 

S3
.P

3

St
áv

ají
cí 

op
tic

ký
 ka

be
l_T

ř. 
Le

gio
ná

řů
 1_

Pr
vn

í te
lef

on
 sp

ol_
I.T

F 
S1

3.P
5

Př
ípo

jka
 k 

UV
6 7

1.2
0m

 S
4.P

6

St
áv

ají
cí 

Pl
yn

_P
E2

25
 S

11
.P

9
St

áv
ají

cí 
ka

be
l V

N_
Tř

. L
eg

ion
ář

ů_
 E

G.
D_

ka
be

l V
N 

S1
4.P

4

Př
ípo

jka
 vo

dy
 k 

p.č
. 2

97
4 5

11
.33

m 
S5

.P
14

St
áv

ají
cí 

op
tic

ký
 ka

be
l_T

ř. 
Le

gio
ná

řů
_C

eti
n_

NN
 51

0.6
3m

 S
13

.P
21

St
áv

ají
cí 

op
tic

ký
 ka

be
l_T

ř. 
Le

gio
ná

řů
_3

_C
eti

n S
13

.P
20

St
áv

ají
cí 

op
tic

ký
 ka

be
l_T

ř. 
Le

gio
ná

řů
_1

_C
eti

n 5
11

.31
m 

S1
3.P

19

St
áv

ají
cí 

op
tic

ký
 ka

be
l_T

ř. 
Le

gio
ná

řů
_2

_T
ols

téh
o_

Ce
tin

 S
13

.P
18

St
áv

ají
cí 

ka
na

liz
ac

e_
ul.

To
lst

éh
o Ž

B 
50

0 5
12

.90
m 

S8
.P

2

1.6
1m

1.8
0m

12.9‰

13.93m

Přípojka vody k p.č. 3002
502.25m
50

1.7
7m

39.5‰

1.96m

1.9
2m

39.5‰

18.75m

NH
1.9

8m

39.5‰

6.85m

Přípojka vody k p.č. 3000
503.34m

32

1.9
7m

39.5‰

4.13m

Přípojka vody k p.č. 3003/1
503.50m

32

1.9
8m

39.5‰

15.59m

Přípojka vody k p.č. 2998
504.12m

40

2.0
6m

39.5‰

11.21m

Přípojka vody k p.č. 2996
504.56m

32

2.1
1m

39.5‰

17.58m

Přípojka vody k p.č. 2994
505.25m

32

2.1
7m

39.5‰

14.53m

Přípojkavody  k p.č. 2988
505.83m

32

2.1
5m

39.5‰

2.79m

2.1
5m

39.5‰

8.10m

Přípojka vody k p.č. 3006
506.26m
80

2.1
2m

39.5‰

5.08m

Přípojka vody1 k p.č. 2984
506.46m
32

2.1
6m

39.5‰

6.53m

Přípojka vody 2 k p.č. 2984
506.72m
50

2.0
9m

39.5‰

34.50m

NH

2.0
4m

39.5‰

21.66m

Přípojka vody k p.č. 3007/16
508.93m

80

2.0
4m

39.5‰

1.00m

1.9
2m

39.5‰

8.93m

Přípojka vody1 k p.č. 3009
509.33m
110

1.9
2m

39.5‰

2.87m

Přípojka vody 2 k p.č. 3009
509.44m
63

1.9
4m

39.5‰

11.76m

Přípojka vody k parkovacímu domu
509.90m
32

1.9
8m

39.5‰

36.10m

Přípojka vody k p.č. 2974
511.33m
63

1.9
0m

39.5‰

51.14m

Přípojka vody 2970
513.35m
50

1.8
1m

39.2‰

8.56m

1.7
6m

39.2‰

7.25m

1.7
2m 1.7

6m

1.7
7m

1.9
2m 1.9

4m

1.9
7m

1.9
8m

2.0
6m

2.1
7m

2.1
7m 2.1

3m

2.1
3m 2.1

2m

2.0
8m

1.9
7m

2.0
4m

1.9
2m

1.9
0m

1.8
8m

1.8
6m

1.8
1m

1.7
8m

KATASTR

13.93 1.96 18.75 6.85 4.13 15.59 11.21 17.58 14.53 2.79 8.10 5.08 6.53 34.50 21.66 1.00 8.93 2.87 11.76 36.10 51.14 8.56 7.25VZDÁL. OBJEKTŮ A VRCHOL. BODŮ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10ÚHEL LOMU

Na
po

jen
í n

a p
řip

ra
ve

no
u o

db
oč

ku

V1
_L

1
V1

_L
2

V1
_L

3

V1
_L

4
V1

_L
5

V1
_L

6

V1
_L

7

V1
_L

8

V1
_L

9
V1

_L
10

V1
_L

11

V1
_L

12

V1
_L

13

V1
_L

14

V1
_L

15
V1

_L
16

V1
_L

17
V1

_L
18

V1
_L

19

V1
_L

20

V1
_L

21

V1
_L

22

V1
_L

23

OZNAČENÍ  BODŮ

50
3.6

8
50

3.6
8

50
4.0

5
50

4.1
0

50
4.9

9
50

4.9
9

50
5.3

2
50

5.4
7

50
5.4

7

50
6.1

0
50

6.1
0

50
6.6

2

50
7.3

6

50
8.0

0
50

8.0
0

50
8.0

9

50
8.4

0

50
8.5

8

50
8.8

8

51
0.1

7

51
0.9

7
51

1.0
1

51
1.2

4
51

1.3
6

51
1.8

4

51
3.3

1
51

3.3
1

51
5.2

5

51
5.4

9

51
5.7

3

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

1.6
1

1.8
0

1.7
7

1.9
2

1.9
8

1.9
7

1.9
8

2.0
6

2.1
1

2.1
7

2.1
5

2.1
5

2.1
2

2.1
6

2.0
9

2.0
4

2.0
4

1.9
2

1.9
2

1.9
4

1.9
8

1.9
0

1.8
1

1.7
6

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

50
2.0

7

50
2.2

5
50

2.3
3

50
3.0

7

50
3.3

4
50

3.5
0

50
4.1

2

50
4.5

6

50
5.2

5

50
5.8

3
50

5.9
4

50
6.2

6

50
6.4

6

50
6.7

2

50
8.0

8

50
8.9

3
50

8.9
7

50
9.3

3
50

9.4
4

50
9.9

0

51
1.3

3

51
3.3

5

51
3.6

9

51
3.9

7

KÓTA DNA POTRUBÍ

50
3.6

8

50
3.8

8
50

3.9
1

50
3.9

9
50

4.0
4

50
4.0

5
50

4.0
5

50
4.0

5
50

4.0
6

50
4.1

0
50

4.1
0

50
4.4

3
50

4.5
2

50
4.5

6
50

4.6
5

50
4.7

4
50

4.8
6

50
4.9

9
50

5.0
2

50
5.2

3
50

5.3
2

50
5.3

2
50

5.2
9

50
5.3

8
50

5.3
8

50
5.4

1
50

5.4
7

50
5.5

9
50

5.6
6

50
5.6

7
50

5.7
5

50
6.0

4
50

6.0
2

50
6.0

5
50

6.1
0

50
6.1

2
50

6.2
0

50
6.2

7

50
6.5

0
50

6.5
0

50
6.6

2
50

6.7
5

50
6.8

2
50

6.9
6

50
7.0

8
50

7.2
0

50
7.2

7
50

7.3
2

50
7.3

6
50

7.6
6

50
7.7

5
50

7.7
8

50
7.9

2
50

7.9
7

50
7.9

5
50

7.9
6

50
8.0

0
50

8.0
0

50
8.0

9
50

8.1
6

50
8.2

4
50

8.4
0

50
8.5

4
50

8.5
3

50
8.5

8
50

8.6
4

50
8.7

2
50

8.7
5

50
8.8

8
50

8.9
6

50
9.0

3
50

9.0
7

50
9.2

9
50

9.3
2

50
9.4

4
50

9.5
7

50
9.5

7
50

9.7
7

50
9.7

7

50
9.9

2
50

9.9
3

51
0.0

4
51

0.0
7

51
0.1

7
51

0.1
8

51
0.3

9

51
0.5

7
51

0.5
1

51
0.6

6
51

0.6
6

51
0.6

8
51

0.8
1

51
0.8

4
51

0.9
7

51
1.0

1
51

1.0
1

51
1.0

8
51

1.0
8

51
1.2

1
51

1.2
1

51
1.2

4
51

1.3
6

51
1.5

9
51

1.7
0

51
1.8

4
51

1.8
6

51
1.8

7
51

1.9
0

51
2.1

8
51

2.2
9

51
2.2

9
51

2.3
5

51
2.3

8
51

2.4
2

51
2.6

6
51

2.6
8

51
2.7

8
51

2.8
4

51
2.9

1
51

2.9
8

51
3.2

0
51

3.2
3

51
3.4

1
51

3.4
3

51
3.4

9
51

3.5
3

51
3.8

9
51

4.0
4

51
4.1

0
51

4.2
1

51
4.3

0
51

4.3
8

51
4.3

8
51

4.6
2

51
4.7

7
51

4.8
2

51
4.9

2
51

5.0
0

51
5.0

1
51

5.0
2

51
5.2

5
51

5.3
5

51
5.3

7
51

5.3
9

51
5.4

7
51

5.4
9

51
5.5

6
51

5.6
2

51
5.6

3
51

5.6
7

51
5.7

2
51

5.7
3

50
4.0

5
50

4.1
0

50
4.9

9

50
5.3

2
50

5.4
7

50
6.1

0

50
6.6

2

50
7.3

6

50
8.0

0
50

8.0
9

50
8.4

0

50
8.5

8

50
8.8

8

51
0.1

7

51
0.9

7
51

1.0
1

51
1.2

4

51
1.8

4

51
3.3

1

51
5.2

5

51
5.4

9

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

0.0
0

13
.93

15
.89

34
.64

41
.49

45
.62

61
.21

72
.42

90
.00

10
4.5

3
10

7.3
3

11
5.4

2

12
0.5

0

12
7.0

3

16
1.5

3

18
3.1

9
18

4.2
0

19
3.1

3
19

6.0
0

20
7.7

6

24
3.8

6

29
5.0

0

30
3.5

7

31
0.8

2

STANIČENÍ[m]

TLT DN150 , L=310.82 mPROFIL[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]
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